



Hometown Trolley/Coach Price Quote 2018

P.O. Box 185 Crandon, WI 54520
P. 715-478-5090
F. 715-478-5095

Price Quote 2018 Created for: **TOWN OF BETHANY BEACH** 1/9/2020

CUSTOMER NAME: JOHN APPLE **QUOTE #** 070717-2

Year	Model	GVW	Passengers
2018	VILLAGER	22k	30

Date Requested: No Specification **Totals**



Body and Chassis Base Price see page 2	\$	136,310.00
Options see page 2	\$	26,190.00
Total Cost (Base+Options)	\$	162,500.00
Factory Discount/DD		-\$7,500.00
DLV020 - MANUFACTURER SCHEDULED DELIVERY		
Total Cost Delivered		\$155,000.00
Quantity		1
Grand Total	\$	155,000.00

Payment Terms:

Customer has secured in financing
(25%) is due at time of placing the Purchase Order
is due at time of pick up or delivery.

****Customer is responsible for all taxes and licensing requirements****

Customer:	
Company	Address
Contact Name	City, St, Zip
Title	Phone
Email	Fax

Purchaser Signature	Double K, Inc. d/b/a Hometown Trolley Signature
<i>_____</i>	<i>Kristina Pence-Dunow</i>
Title	Title: President
Date:	Date:



Hometown Trolley/Coach Price Quote 2018

P.O. Box 185 Crandon, WI 54520
P. 715-478-5090
F. 715-478-5095

Price Quote 2018 Created for: TOWN OF BETHANY BEACH			1/9/2020
CUSTOMER NAME:	JOHN APPLE	QUOTE #	070717-2

Trolley Upgrades/Options in addition to base price

(in some cases replaces what is listed as standard equipment)

Part # / Description	Each	QTY	Extension
CHASSIS OPTIONS			
- No Options Selected	\$ -	1	\$ -
- No Options Selected	\$ -	1	\$ -
- No Options Selected	\$ -	1	\$ -
Electrical Options:			
Standard - STANDARD WIRING WITH PRINTED WIRE	\$ -		
EL0180 - KEI ALTERNATOR 240 AMP ALTERNATOR (Ford)	\$ 600.00	1	\$ 600.00
EL0200 - INVERTOR FOR 110v OUTLET (USED FOR DECORATIVE LIGHTING)	\$ 750.00	1	\$ 750.00
AUDIO VIDEO OPTIONS:			
Standard - AM/FM/CD/IPOD/USB WITH 4 SPEAKERS			
AV0120 - PAGE SYSTEM REI W/ 4 SPEAKERS	\$ 475.00	1	\$ 475.00
AV0140 - MIC,HANDHELD PANASONIC	\$ 50.00	1	\$ 50.00
Flooring Options:			
Standard - FLOORING, RCA RUBBER #747 TAN OR BISON ALTRO TRANSIT		1	
HVAC OPTIONS:			
HC0020 - 120, 000 BTU MAX A/C	\$ 7,300.00	1	\$ 7,300.00
HC0120 - HEAT CIRCULATION PUMP	\$ 240.00	1	\$ 240.00
HC0160 - PASSENGER AREA HEATER 45,000 BTU	\$ 235.00	2	\$ 470.00
Exterior Options:			
EX0040 - FRONT BUMPER COW CATCHER WOVEN WIRE - BLACK	\$ 550.00	1	\$ 550.00
EX0051 - OPEN AIR SECTION REAR HALF INCLUDES RAIN CURTAINS AND GUARD RAILS	\$ 1,600.00	1	\$ 1,600.00
- No Options Selected	\$ -		
Paratransit Options:			
ADA020 - LIFT, PACKAGE BRAUN MILLENIUM PLATFORM	\$ 4,300.00	1	\$ 4,300.00
ADA200 - Q'STRAIT SLIDE-N-CLICK (EACH POSITION)	\$ 490.00	2	\$ 980.00
ADA221 - DUAL CHIME SIGNAL, PASSENGER STOP REQUEST BULKHEAD MOUNTED	\$ 450.00	1	\$ 450.00
ADA230 - 2 POSITION FLIP SEAT FORWARD FACING FOLD UP WITH WOOD SLATS	\$ 650.00	2	\$ 1,300.00
Safety Options:			
SA0020 - ESCAPE HATCH DELUXE MODEL (TRANSPEC)	\$ 480.00	1	\$ 480.00
SA0225 - BACK UP CAMERA- COLOR MONITOR	\$ 680.00	1	\$ 680.00
- No Options Selected	\$ -		\$ -
Interior Options:			
Standard - STAINLESS HANDRAILS HORIZONTAL AND ENTRY - BUS MODELS	\$ -	1	\$ -
- No Options Selected	\$ -	1	\$ -
Graphics Options:			
Standard - 2 Tone PPG Paint and HT Stripe Package (stock vinyl colors only)	\$ -	1	\$ -



Hometown Trolley/Coach Price Quote 2018

P.O. Box 185 Crandon, WI 54520
P. 715-478-5090
F. 715-478-5095

Price Quote 2018 Created for: TOWN OF BETHANY BEACH			1/9/2020
CUSTOMER NAME:	JOHN APPLE	QUOTE #	070717-2
Fare Collection Options:			
FCD020 - DIAMOND MFG. MDL E5 FARE COLLECTION WITH 1 VAULT	\$ 1,950.00	1	\$ 1,950.00
- No Options Selected	\$ -	1	\$ -
Passenger Seating Options:			
Standard - Vintage style seats with oak slats (per double seat) TROLLEY	\$ -	1	\$ -
- No Options Selected	\$ -	1	\$ -
Driver Seating Options:			
Standard - BOSTRUM AIR SUSPENSION SEAT BLACK FABRIC	\$ 975.00	1	\$ 975.00
Extended Warranty Options			
Delivery Options			
DLV020 - MANUFACTURER SCHEDULED DELIVERY	\$ -	1	\$ 2,290.00
Total Options			\$ 26,190.00